La	Paz,	señaladas	en	el	plano	que	se	adjunta	con	las	letras	“D”	y	“E”,	cuyas	características	se
consignan	a	continuación:

FRACCION	“D”:	Desde	el	eje	de	la	calle	Sarmiento,	prolongación	Este,	en	el	cruce	del	alambrado	de	los	Ferrocarriles	del	Estado	Nacional
Argentino,	hacia	el	Sud,	(1.256)	Un	Mil	Doscientos	Cincuenta	y	Seis	Metros,	donde	se	colocó	el	Mojón	Nº	1	–	Desde	el	mismo	cruce,	hacia	el
Norte	en	línea	recta,	Un	Mil	Cien	Metros
(1.100)	donde	se	colocó	el	Mojón	Nº	4.	Desde	el	Mojón	Nº	1,	hacia	el	Este,	(800)	Ochocientos	Metros,	donde	se	colocó	el	Mojón	Nº	2.	Desde
el	Mojón	Nº	4,	hacia	el	Este	(800)	Ochocientos	Metros;	donde	se	colocó	el	Mojón	Nº	5,	cerrando	el	polígono	de	la	fracción	“D”.

FRACCION	“E”:	Desde	el	Mojón	Nº	2,	hacia	el	Este	(400)	Cuatrocientos	Metros	y	desde	este	mismo	Mojón,	uniendo	el	Mojón	Nº	5	(2.356)	Dos
Mil	Trescientos	Cincuenta	y	Seis	Metros.	A	los	(400)	Cuatrocientos	Metros	del	Mojón	Nº	2	se	colocó	el	Mojón	Nº	3,	y	desde	el	Mojón	Nº	5
hacia	el	Este,	se	midió	(400)	Cuatrocientos	Metros	y	se	colocó	el	Mojón	Nº	6,	cerrando	el	polígono	de	esta	fracciónLos	linderos	de	las	dos
fracciones	son	los	siguientes: